
LIEU: MORTAIN LE TOUR DU MORTAINAIS

CLAS GENERAL FINAL PC - MG (après la 3ème étape)

DATE: 28 et 29 AVRIL 2018

CLASSEMENT GENERAL FINAL P.C AP ETAPE 3

PL DOS NOM PRENOM DEPT CLUB 2 3 D 1 2 J.ES LICENCE POINTS

1 39 LECAM Brendan 22 TEAM PAYS DE DINAN 2 esp 43224050236 26

2 118 BOURGNEUF Lilian 50 ES TORIGNI 2 esp 49500930323 9

3 37 LECAMUS LAMBERT Florentin 22 TEAM PAYS DE DINAN 2 esp 43224050235 7

4 60 PITARD Quentin 53 LAVAL CYCLISME 53 2 esp 52532750332 6

5 59 PASTUREL Maxime 53 LAVAL CYCLISME 53 2 esp 52532750616 5

6 30 HOCHET Damien 50 TEAM BRIQUEBEC 2 esp 49505270026 5

7 111 DELPRAT Steven 50 TEAM SUD MANCHE LEUCEMIE 2 49505030041 5

8 28 JAMOT Julien 50 TEAM BRIQUEBEC 2 esp 49505270033 5

9 36 BOILEAU Alan 22 TEAM PAYS DE DINAN 2 esp 43224050234 5

10 116 MARTIN Benjamin 50 ES TORIGNI 2 49500930170 5

11 77 LE POTIER Tristan 22 VC PAYS DE LOUDEAC 3 esp 43223140289 4

12 46 CHEVAL Aurélien 35 US LA GACILLY CYCLISME 2 43561230050 3

13 101 THOMINE Yaêl 50 VC SAINT LO PONT HEBERT J 1 49503490045 3

14 38 GLON Youen 22 TEAM PAYS DE DINAN 2 esp 43224050256 3

15 123 GRUEL Valentin 35 US VERN SUR SEICHE 2 esp 43350910230 3

16 11 DIGNE Clément 50 VC AVRANCHES 2 esp 49501240124 2

17 98 GOUAULT Benoit 50 VC SAINT HILAIRE 3 49500050263 2

18 49 FEVRIER Maxime 35 US LA GACILLY CYCLISME 3 43561230095 2

19 74 ROMIGUIERE Louis 95 PARISIS AC 95 2 esp 48957140257 2

20 6 GILLES Cyprien 61 UC ALENCON DAMIGNY J 2 49613970112 2

21 79 GAREL Mathis 22 VC PAYS DE LOUDEAC 3 esp 43223140477 1

22 16 ANSARD Anthony 14 AC BAYEUX 2 49143900122 1

23 58 LE BRUN Corentin 53 LAVAL CYCLISME 53 2 52532750550 1

24 68 MAOUDJ Maxime 35 TEAM SOJASUN CYCLISME 2 43353440122 1

25 119 HOULETTE Thomas 50 ES TORIGNI 2 49500930171 1

26 117 SALLES Emmanuel 50 ES TORIGNI 2 esp 49500930325 1

CLASSEMENT GENERAL FINAL M.G APRES ETAPE 3

1 123 GRUEL Valentin 35 US VERN SUR SEICHE 2 esp 43350910230 23

2 39 LECAM Brendan 22 TEAM PAYS DE DINAN 2 esp 43224050236 17

3 122 GRIMAULT Ronan 35 US VERN SUR SEICHE 2 esp 43350910158 10

4 56 DEBROISE Dorian 53 LAVAL CYCLISME 53 J 2 52532750366 8

5 77 LE POTIER Tristan 22 VC PAYS DE LOUDEAC 3 esp 43223140289 7

6 63 LEVALLOIS Manuel 50 MOYON CYCLOSPORT 2 49505180045 6

7 79 GAREL Mathis 22 VC PAYS DE LOUDEAC 3 esp 43223140477 5

8 117 SALLES Emmanuel 50 ES TORIGNI 2 esp 49500930325 4

9 21 BERCHE Pierre-Antoine 22 UC BRIOCHINE 2 esp 43220280965 4

10 61 MANCEL Médéric 50 MOYON CYCLOSPORT 2 49505180048 3

11 30 HOCHET Damien 50 TEAM BRIQUEBEC 2 esp 49505270026 3

12 36 BOILEAU Alan 22 TEAM PAYS DE DINAN 2 esp 43224050234 3

13 11 DIGNE Clément 50 VC AVRANCHES 2 esp 49501240124 3

14 90 POLI Steven 35 EC RENNAISE 2 43352870093 3

15 8 CIEUTAT Mickaël 61 UC ALENCON DAMIGNY 2 49613970113 3

16 98 GOUAULT Benoit 50 VC SAINT HILAIRE 3 49500050263 2

17 33 LETERRIER Adrien 50 AC CHERBOURG COTENTIN 2 49501900062 2

18 101 THOMINE Yaêl 50 VC SAINT LO PONT HEBERT J 1 49503490045 2

19 60 PITARD Quentin 53 LAVAL CYCLISME 53 2 esp 52532750332 2

20 72 POLAERT Alexandre 95 PARISIS AC 95 3 esp 48957140251 2

21 6 GILLES Cyprien 61 UC ALENCON DAMIGNY J 2 49613970112 2

22 14 CHAUVOIS Martin 50 VC AVRANCHES 2 esp 49501240177 2

23 26 JAUNY Alexis 50 TEAM BRIQUEBEC 2 esp 49505270032 2

24 108 TAILLEFER Fabien 14 EC SAINT VIGORIENNE 3 49144170196 1

25 59 PASTUREL Maxime 53 LAVAL CYCLISME 53 2 esp 52532750616 1

26 124 LEBRETON Fabien 35 US VERN SUR SEICHE 2 esp 43350911018 1
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